
Serviço Público Federal
Universidade Federal de Santa Catarina

Centro Tecnológico
Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Gestão do Conhecimento

PORTARIA Nº 14/2022/SECOGEGC/CTC, DE 24 DE MARÇO DE 2022

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  ENGENHARIA  E 
GESTÃO DO CONHECIMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,  no uso de 
suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os professores ALEXANDRE LEOPOLDO GONÇALVES, CLARISSA 

STEFANI TEIXEIRA, MARCIO VIEIRA DE SOUZA e o acadêmico FELIPE KUPKA FELICIANO para, 

sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão que será responsável por conduzir o 

processo de pré-seleção de teses defendidas no PPGEGC, no ano de 2020, a serem indicadas 

ao Prêmio CAPES de Tese, regido pelo Edital  nº 6/2022 – Prêmio CAPES de Tese (Edição  

2022). 

 

ROBERTO CARLOS DOS SANTOS PACHECO

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima, Trindade. CEP: 88040-900 – 
Florianópolis/SC – Telefone: (48) 3721-2450 – Egc.ufsc.br – E-mail: ppgegec@contato.ufsc.br


		2022-04-19T08:52:58-0300




